嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：庶務保管組

承辦人  ：邱致廣主任

聯絡電話：06-2664911 分機 1307

電子信箱：box1307@mail.cnu.edu.tw

受文者： 全校各單位

發文日期：中華民國 112年 03月 21日

發文字號：嘉南總字第 111000138號

主旨：因應 112年 4月 3日(星期一)清明、兒童節彈性放假，本校

將於 112年 3月 25日補課，調整當日門禁管制公告，請查

照惠辦。

說明：

一、 因應旨揭彈性放假，本校將於 3月 25日(星期六)補班補課。

二、 當日各棟大樓大門、各單位辦公室門禁刷卡系統需依一般上

班上課日進行設定，以利師生進出，請相關管理人員確實執

行，並於當日下班時再行確定門禁系統恢復正常管制。

三、 另請圖書資訊館及生活及住宿輔導所管轄的門禁系統配合補

班補課運作。

四、 另為加強本校門禁刷卡系統有效管理，請相關單位於 3月 29

日(星期三)另依附件「門禁刷卡系統管理人員名單及使用狀

況」回報，如有遺漏或錯誤之處亦請更正，以利彙整。總務

處將於近日安排校園門禁刷卡系統的操作說明會。

五、 如有系統操作問題，可掃描下方 Qrcode或請洽總務處庶務保

管組李宗德先生，分機 1307。

正本：全校各單位

副本：總務處

備註：本通知不另發紙本，附件另行以 e-mail通知

總務處 敬啟